

**THE DUKE OF EDINBURGH'S
INTERNATIONAL AWARD**



TÜRKİYE



E-BÜLTEN HAZİRAN, 2016



The Duke of Edinburgh's International Award 14 ile 24 yaşları arasındaki tüm gençlerin katılabileceği heyecanlı bir kişisel gelişim programıdır.

Programın amacı gençlerin kendi hayatlarında, yaşadıkları toplumda ve dünyada bir fark yaratmalarını sağlayacak yaşam becerileri ile donatmaktır. 1956 yılında Edinburgh Dükü Prens Philip tarafından kurulduğundan bu yana, 140 ülkede ve bölgede 8 milyonu aşkın genç Ödül Programına katılmıştır. Türkiye'de ise bu rakam 3000'i aşmış bulunmaktadır.

Daha fazla bilgi almak için [tıklayınız...](#)

60. yıl tanıtım filmini izlemek için [tıklayınız...](#)

İÇİNDEKİLER:

Katılımcıların Ağzından Ödül Programı	2
Bizden Haberler	2-3-4
Katılımcı Gözünden	4



Katılımcıların Ağzından Ödül Programı:

“Ödül programı sayesinde artık geleceğe daha parlak bakıyorum, gelecek kaygılarım azalmaya başladı. “

BİZDEN HABERLER

Aktif Ödül Liderleri Toplantısı



2-3 Nisan 2016 tarihlerinde Aktif Ödül Liderlerimizle Kayseri'de buluştuk. Gençlerimiz için neleri nasıl daha iyi yapabileceğimiz hakkında konuştuk.

Bağımsız Ödül Birimleri Lisans Değerlendirme Eğitimi



Ulusal Direktörümüz Melissa Clissold Nisan ayında Dubai’de bağımsız ödül birimleri lisans değerlendirme eğitimine katıldı.

Aktif Supervisor Doğa Yaşam Çalıştayı



3-5 Mayıs 2016 tarihlerinde Antalya Adrasan'da Aktif Supervisorlarımızla bir araya geldik.

Shakespeare Yaşıyor



DoEIA-TR Ulusal Komite Başkanı Sultan Yılmaz, 1 Haziran 2016 tarihinde İngiltere Büyükelçiliği'nde Birleşik Krallık Kraliçesi II. Elizabeth'in doğum günü için düzenlenen resepsiyona katıldı. Resepsiyonda dünyanın dört bir yanındaki çocukların hak ettikleri eğitimi alabilmelerini destekleyen "Shakespeare Yaşıyor" programına da yer verildi.

Programla ilgili bilgi almak için [tıklayınız...](#)

KATILIMCI GÖZÜNDEN

“YAPACAĞINIZ EN GÜZEL İŞ, BAŞLAMAK...”

Bu programa şans eseri başladım diyebiliriz. İlk başta beni zorlayabilir diye düşünmüştüm. Bir yandan da fiziksel gelişim bölümünü ben zaten yapıyorum yanında da beceri geliştirme ve toplumsal hizmet bölümlerinde programlara dahil olurum; yeni arkadaşlar ve yeni deneyimler kazanırım diye düşündüm. Macera'ya bu şekilde başladım. Sürekli bir şeylerle ilgileniyorsun ve sosyalleşiyorsun. Bu yorulsam da hoşuma gitmeye başladı çünkü hedefimiz bronz kategorisini başarıyla tamamlamaktı. Yeni insanlarla tanışmak, yeni hayatlar öğrenmek, birilerine herhangi bir şekilde kalbine dokunmak, insanlara yardım edebilmek hoşuma gitti. Bana özgüven ve daha planlı bir yaşam kazandırdı.

Beceri geliştirmede tiyatroyu seçmiştim. Tiyatro sürekli yapmak istiyordum ve program sayesinde bunu gerçekleştirdim. Fiziksel gelişimde uğraştığım spor olan taekwondoyu hem geliştiriyor hem de program dahilinde uyguluyordum. Bence en önemlisi Toplum Hizmetiydi. Toplum hizmetinde ise bizlerin geleceği olan çocuklarla ilgili bir şeyler yapmam gerekiyordu. Bunu için TEGV'i seçtim ve TEGV'de gönüllü olarak Ateşböceği biriminde her hafta çocuklarla bir araya geldim ve çocuklara örnek birey ve onların eğitimine destek olmaya başladım.

Tüm bu programları uygularken program için değil de gönlümden geldiği için yapmaya başladım. Bu programda her şeye rağmen bizim yanımızda olan ve bizim kadar gönülden çalışan ve sizinle tanışmamızı sağlayan başta danışmanımıza, yurdumuza, TEGV'e, Taekwondo antrenörüne ve tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim.

DOEIA BRONZ KATILIMCISI

BARIŞ AKSOY

Gelecek sayımızda siz neler görmek istersiniz ?

Düşüncelerinizi ve yorumlarınızı
bizle paylaşmanızı bekliyoruz...



İletişim:

Adres: İlkbahar Mah. Galip Erdem Cad. 606. Sk. No:1

Çankaya Ankara

Tel: +90 (0)312 441 70 87 / 442 48 22

Adres: Levent Loft, Büyükdere Cad. No: 201 , B Blok , Kat:8

Levent / İstanbul

Tel: +90 (212) 371 87 00

Bilgi: info@intaward.org.tr